هدف از این اظهارنظر اشــاره بــه ادعای ارتش
رژیم صهیونیســتی درباره تــرور الضیف در خان
یونس است؛ ادعایی که حماس آن را رد کرده است.

نكتــه جالب اینجاســت که آمریــكا موضعی
محتاطانه مقابل انتخاب حماس اتخاذ کرد. آنتونی
بلینكن، وزیر امور خارجه آمریكا از الســنوار، رهبر
سیاسی جدید حماس خواســت تا با آتش بس در

غزه موافقت کند.
السنوار در سال ۱۹۸۹ میلادی )۱۳۶۸ شمسی(
از سوی یک دادگاه رژیم صهیونیستی به چهار بار
زندان ابد به علاوه ۲۵ ســال زندان محكوم شد اما
در نهایت بعد از ۲۲ ســال حبس در ســال ۲۰۱۱
در معامله و مبادله زندانیان آزاد شــد؛ وی از جمله
رهبران حماس به شــمار می رود که آمریكا نامش
را در فهرســت ادعایی افراد تحت تعقیب قرار داده

است.